1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Yongsheng Advanced Materials Company Limited
永盛新材料有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3608）

有關建議分拆RMAA業務
並於香港聯合交易所有限公司
主板獨立上市之最新資料

茲提述永盛新材料有限公司（「本公司」）日期為二零二零年七月八日的公佈，內容有
關建議分拆（「該公佈」）。除另有界定外，本公佈所用的詞彙與該公佈所界定者具有
相同涵義。

董事會謹此通知其股東及潛在投資者，於二零二一年三月十七日，本公司已議決撤
銷其有關建議分拆的申請（「撤銷」）。因此，現時將不會進行建議分拆。撤銷將不會對
本公司的財務狀況或營運造成任何重大不利影響。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。任何人士對其處境或
應採取的任何行動如有疑問，建議諮詢其專業顧問。

承董事會命
永盛新材料有限公司
主席兼執行董事

李誠

香港，二零二一年三月十七日

於本公佈日期，執行董事為李誠先生、李聰華先生、馬青海先生及徐文勝先生；而獨
立非執行董事為黃慧玲女士、王世平先生以及王華平博士。